

OSA UKAŚIŁA PIERWSZY RAZ!

Pierwsza edycja konkursu „Olsztyn Street Art Garden” za nami. W sobotę 27 czerwca na party w siedzibie stowarzyszenia „Arka” wręczono nagrody autorom najlepszych prac.

Konkurs pn. „Olsztyn Street Art Garden”, wspólne przedsięwzięcie Miasta Olsztyna i grupy Olsztyn Street Art (OSA), miało wyłonić najciekawsze prace realizowane w przestrzeni miejskiej. Konkurs ruszył 1 czerwca. Wpłynęło kilkanaście projektów, z czego dziewięć udało się zrealizować.

W sobotę 27 czerwca w gościnnych plenerach Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Arka” odbyło się Olsztyn Street Art Garden Party – impreza podsumowująca debiutancką edycję konkursu. W organizację imprezy zaangażowały się również dzieci i młodzież z „Arki”. Potem mogły się cieszyć z przygotowanych dla nich atrakcji – malowania graffiti, warsztatów tanecznych i z DJ-em oraz poczęstunku z grilla.

Pierwszą nagrodę w konkursie przyznano damskiemu duetowi Anna Boguta i Karolina Tomaszewicz. Ich praca, instalacja z siatki zlokalizowana na placu Jana Pawła II (przed ratuszem), przedstawiała dwie postacie, mające na celu wzbudzenie emocji w przechodniu, zatrzymanie jego pędu i skłonienie do przemyśleń odnośnie ulotności czasu i życia.

Druga nagroda przypadła kolejnemu duetowi, a właściwie mikstowi Bartosz Zarzycki i Ola Dobrzyńska. Ich dzieło to graffiti przedstawiające scenkę, na której głównymi elementami są dziewczynka jadąca na szczurze i pianino.

Trzecia nagroda trafiła do rąk Wojciecha Urbasia za graffiti przedstawiające postać patrona Olsztyna Św. Jakuba chroniącego się przed strugami deszczu pod parasolem.

Wyboru najlepszych prac dokonało jury w składzie: przewodnicząca Małgorzata Bojarska-Waszczyk (dyrektor BWA Galerii Sztuki w Olsztynie), Joanna Wilengowska (dziennikarka TVP Olsztyn), Andrzej Sadowski (Olsztyn Street Art), Bartosz Badurek (artysta nurtu street art) oraz Radosław Paździorko (Biuro Promocji Urzędu Miasta Olsztyna).

Wszystkim artystom, którzy wzięli udział w konkursie, serdecznie dziękujemy!